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令和7年2月作成※表現されている図は、地域での避難行動の参考として作成したものです。公的根拠として用いることはできません。
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土砂災害
ハザードマップも
併せてご確認
ください。

【下呂市HP】
https://www.city.gero.lg.jp/soshiki/6/405.html

ハザードマップ中の凡例

番号 施　　　設　　　名

上原デイサービスセンター
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かみはら子育て・保育ステーション
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Level.2 時間雨量
（mm）

計画雨量（mm）
又は総雨量降雨時間（分）

国・岐阜県公表情報による浸水想定範囲を示しています。国・岐阜県公表情報による浸水想定範囲を示しています。
確率年

浸 水 想 定 の 基 準

門 和 佐 川

輪　　　川

111

130
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66

187

143

1/1000年以上

1/1000年以上
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